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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 42  Número: 2014  Ejercicio: 
SIN CLASE  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

9 - 3061 / 2013  Expediente Nro: 

INFORMATICA  Rubro Comercial: 

ADQUISICION DE INSUMOS INFORMATICOS.  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1

2

3

4

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 10 de Abril de 2014 

 250,00 

 20,00 

 43,00 

 700,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

292-01620-0001 

292-04042-0001 

292-05403-0017 

292-08819-0001 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

DISCO COMPACTO; CAPACIDAD 700MB - TIPO VIRGEN -. 

ETIQUETAS P/CD; TIPO AUTOADHESIVA - PRESENTACION 
PAQUETE DE 50 - IMPRESION SIN -. 

ETIQUETAS TIPO AVERY; USO IMPRESORA LASER - 
PRESENTACION PAQUETE X 100UN - NORMA ISO - DIMENSION 
105 X 74mm - CANTIDAD DE HOJAS 8 -. 

DISCO VERSATIL DIGITAL (DVD)  ; CAPACIDAD 4,7Gb - TIPO 
GRABABLE -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 3 

 2 

 3 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 30-70799994-9 

 27-10361280-8 

 30-70799994-9 

CUIT 

CUIT 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

FARAZI S.R.L. 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

FARAZI S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 6,600000

 6,110000

 12,000000

 7,110000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 250,00 

 250,00 

 700,00 

 700,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 1.650,00

 1.527,50

 8.400,00

 4.977,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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5

6

7

8

9

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 305,00 

 100,00 

 4,00 

 10,00 

 4,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

293-01563-0001 

293-02287-0008 

296-00401-0802 

296-00401-0934 

296-00401-0934 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CABLES UTP; TIPO 4 PARES UTP - CATEGORIA NIVEL 5 A.M.P. - 
NORMA EIT/TIA CAT5 NEMA 100-24XFUL - AISLACION PVC -. 

CONECTORES ADAPTADORES; TIPO PLUG RJ45 -. 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO Q2612A  - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO TN114 - USO MINOLTA -. 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO TN114 - USO MINOLTA -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 2 

 1 

 2 

 3 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-16101715-4 

 27-10361280-8 

 30-70799994-9 

 27-16101715-4 

 27-16101715-4 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

IMAGE COPIERS DE 
RIENZI MONICA ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

FARAZI S.R.L. 

IMAGE COPIERS DE 
RIENZI MONICA ALICIA 

IMAGE COPIERS DE 
RIENZI MONICA ALICIA 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 6,950000

 6,900000

 896,000000

 1.485,000000

 1.490,050000

 329,000000

 329,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 305,00 

 100,00 

 4,00 

 4,00 

 4,00 

 10,00 

 4,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 2.119,75

 690,00

 3.584,00

 5.940,00

 5.960,20

 3.290,00

 1.316,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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10

11

12

13

14

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 12,00 

 27,00 

 5,00 

 6,00 

 10,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

296-00401-1042 

296-00401-1182 

296-00401-1223 

296-00401-1282 

296-01355-1121 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO CB436A - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO TN-360 - USO BROTHER HL 
2140 -. 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO TN 511 - USO KONICA 
MINOLTA -. 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO CE505A - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

CARTUCHOS DE TINTA; CODIGO C9351A - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

 3 

 1 

 1 

 2 

 3 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-16101715-4 

 27-10361280-8 

 30-70799994-9 

 27-16101715-4 

 27-16101715-4 

 27-10361280-8 

 30-70799994-9 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

IMAGE COPIERS DE 
RIENZI MONICA ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

FARAZI S.R.L. 

IMAGE COPIERS DE 
RIENZI MONICA ALICIA 

IMAGE COPIERS DE 
RIENZI MONICA ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

FARAZI S.R.L. 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 990,000000

 1.710,000000

 1.523,160000

 1.090,000000

 1.010,000000

 2.100,000000

 1.765,000000

 345,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

 5,00 

 6,00 

 6,00 

 6,00 

 10,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 11.880,00

 20.520,00

 18.277,92

 5.450,00

 6.060,00

 12.600,00

 10.590,00

 3.450,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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15

16

17

18

19

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 6,00 

 6,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

296-01355-1140 

296-01355-1221 

296-01355-1222 

296-01355-1636 

296-01355-1681 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CARTUCHOS DE TINTA; CODIGO C9352AL - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

CARTUCHOS DE TINTA; CODIGO HP74XL - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

CARTUCHOS DE TINTA; CODIGO HP75XL - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

CARTUCHOS DE TINTA; CODIGO 135 - USO EPSON -. 

CARTUCHOS DE TINTA; CODIGO T1332 - USO EPSON -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 2 

 3 

 2 

 3 

 2 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 30-70799994-9 

 27-10361280-8 

 30-70799994-9 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

FARAZI S.R.L. 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

FARAZI S.R.L. 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 465,000000

 795,000000

 815,000000

 1.140,000000

 915,000000

 146,000000

 173,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 6,00 

 6,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 2.325,00

 3.975,00

 4.075,00

 5.700,00

 4.575,00

 876,00

 1.038,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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20

21

22

23

24

25

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 6,00 

 6,00 

 10,00 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

296-01355-1682 

296-01355-1683 

296-01355-1695 

296-01355-1696 

296-01355-1697 

296-01355-1698 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CARTUCHOS DE TINTA; CODIGO T1334 - USO EPSON -. 

CARTUCHOS DE TINTA; CODIGO T1333 - USO EPSON -. 

CARTUCHOS DE TINTA; CODIGO T1401 - USO EPSON -. 

CARTUCHOS DE TINTA; CODIGO T1402 - USO EPSON -. 

CARTUCHOS DE TINTA; CODIGO T1403 - USO EPSON -. 

CARTUCHOS DE TINTA; CODIGO T1404 - USO EPSON -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 2 

 2 

 2 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 173,000000

 173,000000

 270,000000

 270,000000

 270,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 6,00 

 6,00 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 1.038,00

 1.038,00

 1.350,00

 1.350,00

 1.350,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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26

27

28

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 10,00 

 5,00 

 6,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

296-01576-0025 

296-01583-0027 

296-01891-0491 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

MOUSE; TIPO TIPO OPTICO C/RUEDA SCROLL - CANTIDAD DE 
BOTONES 2 - TIPO DE CONEXION SERIE -. 

TECLADOS; 104 TECLAS - TIPO DE CONEXION PS/2 - JOYSTICK 
SIN -. 

REP. Y ACC. P/IMPRESORA; MODELO EQUIPO DR-360 - MARCA 
EQUIPO BROTHER - ELEMENTO DRUM -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 2 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 80,000000

 172,000000

 2.028,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 10,00 

 5,00 

 6,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 800,00

 860,00

 12.168,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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1 

2 

3 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

IMAGE COPIERS DE RIENZI MONICA ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA NOEMI 

FARAZI S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 27-16101715-4 

 27-10361280-8 

 30-70799994-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 


